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Szanowny Panie Prezydencie! 
Szanowni Państwo! 
 
          W nawiązaniu do licznych rozmów prowadzonych z przedsiębiorcami stacjonującymi w Alei Fontann a 
Wydziałem Gospodarki Komunalnej Miasta Szczecin, po raz drugi wnosimy o sformalizowanie oraz wdrożenie 
naszych dotychczasowych ustaleń. 
           
          Nasz główny postulat dotyczy zmiany w organizacji ruchu w Al. Papieża Jana Pawła II, na odcinku 
Alei Fontann, obejmującej ogródki gastronomiczne restauracji. Zmiana polegać ma na przekształceniu czasowej 
organizacji ruchu, która jest praktykowana obecnie - na stałą organizację ruchu. Nasza propozycja została 
zaaprobowana przez ówczesnego dyrektora wydziału Pana Pawła Adamczyka, dostaliśmy obietnicę jej realizacji w 
roku 2021.  
          Sprawa została poruszona także 3 grudnia 2021 roku na spotkaniu Pana Prezydenta Piotra Krzystka 
z przedsiębiorcami. Na tym spotkaniu był obecny także nasz przedstawiciel Krzysztof Rachwalski. Z wypowiedzi 
Pana Prezydenta oraz Zastępcy Kierownika Wydziału Komunalnego Pani Aleksandry Ciszewskiej wynikało, że jest 
dobra wola w zmianie organizacji z czasowej na stałą i oprócz remontu sąsiadujących ulic - nie ma innych 
przeciwwskazań. Rzeczony remont trwa i co pozytywne, nie zauważamy znaczących zmian w ruchu 
samochodowym.  
 
          Wcześniejsze rozmowy  dotyczyły również wdrożenia elementów usprawniającyh codziennie 
działanie w naszej przestrzeni, umożliwienie wjazdu pojazdów zaopatrzenia w określonych godzinach, 
zastosowaniu przy tym rozwiązań technicznych które funkcjonują przy Deptaku Bogusława.  
          Wnosimy także o poprawę estetyki zieleni tj. nowe nasadzenia na wiosnę 2022 oraz donice. Według 
naszych wcześniejszych ustaleń, po naszej stronie leży nadzór nad bieżącą pielęgnacją i podlewaniem roślin - do tej 
pory to zobowiązanie było przez nas realizowane oraz zobowiązujemy się do jej dalszej realizacji w kolejnych 
latach. 
          Należy podkreślić, iż dotychczasowa współpraca pomiędzy przedsiębiorcami a WGK przebiegała 
pomyślnie i praca którą do tej pory wspólnie wykonaliśmy, to bardzo duży krok w kierunku rozwoju tej części 
miasta. Stworzona wspólnie przestrzeń stała się przyjazna dla wszystkich jej uczestników i uatrakcyjniła Aleję 
Fontann.  
          
          Mamy nadzieję, że wniosek zostanie pozytywnie przyjęty oraz współpraca pomiędzy przedsiębiorcami 
a Wydziałem Gospodarki Komunalnej Miasta Szczecin dalej owocowała będzie w zmiany korzystne dla tej części 
Al. Papieża Jana Pawła II w atmosferze wzajemnego zaufania i wsparcia.  
 
          Z wyrazami szacunku 
          restauratorzy z Al.Papieża Jana Pawła II 
 


